ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUÍ

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ATO 002/P.R.A./006/2018

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA AMPLIAÇÃO TEMPORÁRIA DA CARGA

HORÁRIA Nº 006/2018

O PREFEITO MUNICIPAL de Imaruí, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais, juntamente com a Comissão do Processo de Ampliação temporária

nomeada pelo decreto nº 066/2018, torna público a Primeira Chamada de Ampliação

Temporária De Carga Horária Dos Membros Efetivos Do Magistério Público Municipal

De Imaruí – Conforme Edital 006/2018.

A mesma acontecerá dia 04/02/2019 às 10:00h nas respectivas Unidades Escolares.

RUI JOSÉ CANDEMIL JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL